

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEFAZ

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2025/SAAF/ SEFAZ  
PROCESSO SIGADOC/SIAG: SEFAZ-PRO-2025/01941

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Estado de Fazenda, designada na Portaria 028/2025/SAAF-SEFAZ, publicada no Diário Oficial do Estado do dia 14 de Março de 2025 (edição n. 28.949, p. 51), vem a Público divulgar o Resultado da Licitação na Modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025/SAAF/SEFAZ**, o qual tem por objeto “Contratação de empresa especializada para a confecção de serviços gráficos, fornecimento de materiais personalizados e aquisição de equipamentos de áudio, vídeo e foto, destinados à divulgação dos Programas de Cidadania Fiscal de Mato Grosso e Nota MT.”

EMPRESA CLASSIFICADA E HABILITADA NO LOTE 1 E 2 (GRUPO 1 E 2): OUTIMPRESS SOLUCOES INTELIGENTES LTDA CNPJ: 04.858.637/0001-74

| LOTE 1       |  |       |                |               |
|--------------|--|-------|----------------|---------------|
| ITEM         | Descrição  | Quant | Preço Unitário | Preço Total   |
| 1            | Caneca de cerâmica personalizada. Unidade                | 1400  | R\$ 16,20      | R\$ 22.680,00 |
| 2            | Caneta plástica com carga esferográfica azul. Unidade    | 3000  | R\$ 1,15       | R\$ 3.450,00  |
| 3            | Lápis preto ecológico nº 2, corpo na cor branca. Unidade | 3000  | R\$ 1,21       | R\$ 3.630,00  |
| TOTAL LOTE 1 |  |       |                | R\$ 29.760,00 |

| LOTE 2       |   |      |           |               |
|--------------|---|------|-----------|---------------|
| 1            | Garrafa inox térmica 750ml personalizada, cor branca. Unidade | 1000 | R\$ 38,39 | R\$ 38.390,00 |
| 2            | Caderneta emborrachada. Unidade                               | 2000 | R\$ 16,67 | R\$ 33.340,00 |
| 3            | Estojo escolar de nylon. Unidade                              | 1000 | R\$ 8,09  | R\$ 8.090,00  |
| TOTAL LOTE 2 |   |      |           | R\$ 79.820,00 |

LOTES 3 E 4 DESERTOS

EMPRESA CLASSIFICADA E HABILITADA NO LOTE 5 E 6 (GRUPO 5 E 6): VTPRI NT OUTDOOR E GRÁFI CA EIRELI CNPJ: 04.135.560/0001-04

| LOTE 5       |   |    |              |              |
|--------------|---|----|--------------|--------------|
| 1            | Backdrop com quadro de metalon. Unidade | 1  | R\$ 1.136,93 | R\$ 1.136,93 |
| 2            | Serviços de confecção banner. Unidade   | 19 | R\$ 42,70    | R\$ 811,30   |
| 3            | Porta banner. Unidade.                  | 19 | R\$ 69,32    | R\$ 1.317,08 |
| TOTAL LOTE 5 |   |    |              | R\$ 3.265,31 |

| LOTE 6       |                |      |           |               |
|--------------|----------------|------|-----------|---------------|
| 1            | Gibi. Unidade. | 4000 | R \$ 3,31 | R\$ 13.240,00 |
| TOTAL LOTE 6 |                |      |           | R\$ 13.240,00 |

LOTE 7 DESERTO

EMPRESA CLASSIFICADA E HABILITADA NO LOTE 8 (GRUPO 8): JVM COPIADORAS E INFORMÁTICA LTDA CNPJ: 06.128.710/0001-88

| LOTE 8       |   |   |              |              |
|--------------|---|---|--------------|--------------|
| 1            | Estabilizador Gimbal.Unidade.           | 1 | R\$ 449,00   | R\$ 449,00   |
| 2            | Wireless Microphone. Unidade.           | 2 | R\$ 155,00   | R\$ 310,00   |
| 3            | Kit de Iluminação fotográfica.          | 1 | R\$ 356,60   | R\$ 356,60   |
| 4            | Tela de fundo verde Chromakey. Unidade. | 1 | R\$ 447,00   | R\$ 447,00   |
| 5            | Tela de projeção com tripé. Unidade.    | 1 | R\$ 606,15   | R\$ 606,15   |
| 6            | Projeto multimídia. Unidade.            | 1 | R\$ 1.599,00 | R\$ 1.599,00 |
| TOTAL LOTE 8 |   |   |              | R\$ 3.767,75 |

LOTE 9 DESERTO

Cuiabá-MT, 26 de novembro de 2025

Emmanuelle da Silva Santos Joanonis  
Pregoeira Oficial

Protocolo 1761390

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO  
ELETRÔNICO Nº 18/2025/SAAF/SEFAZ  
PROCESSO SIGADOC/SIAG: SEFAZ-PRO-2025/01941

A Secretária Adjunta de Administração Fazendária da Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso, nos termos do art. 145 do Decreto Estadual n. 1.525/2022, **HOMOLOGA E ADJUDICA o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025/SAAF/SEFAZ**, a qual tem por objeto a “Contratação de empresa especializada para a confecção de serviços gráficos, fornecimento de materiais personalizados e aquisição de equipamentos de áudio, vídeo e foto, destinados à divulgação dos Programas de Cidadania Fiscal de Mato Grosso e Nota MT.”, em conformidade com o resultado da licitação publicado pela Pregoeira Oficial.

Cuiabá-MT, 26 de novembro de 2025.

RADIANA KÁSSIA E SILVA CLEMENTE  
Secretária Adjunta de Administração Fazendária  
Protocolo 1761411

SEMA

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

AVISO DE CONTINUIDADE DE SESSÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 021/2025/SEMA/MT  
SEMA-PRO-2024/24036

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, por meio de seu Pregoeiro Oficial, no uso de suas atribuições, torna público que a sessão do **Pregão Eletrônico nº 021/2025**, cujo objeto é “**CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS E DO SERVIÇO DE JARDINAGEM NOS PARQUES ESTADUAIS: MASSAIRO OKAMURA, ZÉ BOLO FLÔ E MÃE BONIFÁCIA**”, que ocorreu no dia às 08h00min do dia 13 de novembro de 2025, foi suspensa para aguardar as razões e contrarrazões recursais, terá sua continuidade no dia **01/12/2025 às 08h00min (horário local)**, para continuidade da sessão e divulgação do resultado dos recursos.

Cuiabá - MT, 27 de novembro de 2025.

Emanuel Francisco de Souza  
Pregoeiro Oficial  
SEMA/MT

Protocolo 1761114